INDUSTRIAS

(
AGCUAS MINERAL NATURAL-MINERALIZADA-GASIFICADA-
GASEOSAS VCERVEZAS
TABACALERAS
CURTIEMBRES
CERAMICAS
PETROQUIMICA
ESTABLECIMIENTOS AVICOLAS Y ANIMALES OE GRANIA
ELABORACION DE PRODUCTOS ALIMENTICIOS
PLANTA DE FAENA DE ANIMALES DE GRANJA Y VACUNGS
CRIADERCS DE ANIMALES FRIGORIFICOS
REFINERIAS
CENTRALES TERMICAS

MINERAS

ACTIMIDADES RELACIONADAS A LAMINERIA

CANON Precio
Actual

$/M3
29,54

25,99
26,9
36,8
36,8

29,54

1,36
1,36

CANON Precia
. Actual

$/M3
21,94

CANON
ACTUALIZADO
$/M3
32%

62,74

55,20
57,14
78.16
73,16

6.2,74

2,39
2,89

CAMON
ACTUALIZADO
ST™3
32%

46,60



