000024

ANEXO I

INDUSTRIAS	CANON Precio	CANON
	Actual	ACTUALIZADO
		\$/M3
	\$/M3	32%
AGUAS MINERAL NATURAL-MINERALIZADA-GASIFICADA-	29,54	62,74
GASEOSAS Y CERVEZAS.		
TABACALERAS	25,99	55,20
CURTIEMBRES	26,9	57,14
CERAMICAS	36,8	78,16
PETROQUIMICA	36,8	73,16
ESTABLECIMIENTOS AVICOLAS Y ANIMALES DE GRANJA		, , , , , , , , , , , , , , , , , , ,
ELABORACION DE PRODUCTOS ALIMENTICIOS	29,54	62,74
PLANTA DE FAENA DE ANIMALES DE GRANJA Y VACUNOS		
CRIADEROS DE ANIMALES FRIGORIFICOS		
REFINERIAS	1,36	2,39
CENTRALES TERMICAS	1,36	2,89

MINERAS	CANON Precia , Actual	CAMON ACTIJALIZADO S/M3
	\$/M3	32%
ACTIVIDADES RELACIONADAS A LA MINERIA	21,94	46,60

ES COPIA FIEL

DE ENRIQUE PRIAS GOEMES ABETOELETAL SECRETARIA DE RELIGIOS HIDRICOS